
公共场所许可信息公示(2025年10月)

行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

武汉市武昌区蒂潮理发店 92420106MA7L49G665 杜红剑 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2497号

美容美发场
所

2025/10
/09

2025/10/
09

注销

武汉市武昌区肌域美容工作室
（个体工商户）

92420106MAEQNLP59M 王金娥 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2508号

美容场所
2025/10

/09
2025/10/

09
注销

武汉拓扑融创运动俱乐部有限
公司

91420106MAEMT5HC0W 孔意 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2488号

游泳场所
2025/10

/09
2029/10/

08
新办

武汉市武昌区发极限理发店 92420106MA4FT1LU8Q 龙强胜 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2510号

美发场所
2025/10

/09
2029/10/

08
延续

武汉市武昌区和谐商务宾馆 92420106MA4KP86P3B 王勇 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2415号

住宿场所
2025/10

/09
2029/10/

08
延续

武汉市武昌区木子颜生活美容
馆

92420106MA4FXHH37N 林柳娟 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2522号

美容场所
2025/10

/11
2025/10/

11
注销

武汉市武昌区名兼士迦美发店
（个体工商户）

92420106MAEX1W2AXM 崔明亮 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2418号

美发场所
2025/10

/11
2029/10/

10
新办

武汉市武昌区科颜女神御湖美
容店（个体工商户）

92420106MAELYPTXXN 陈玟君 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2519号

美容场所
2025/10

/11
2029/10/

10
新办



行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

武汉市武昌区苗一声美容店
（个体工商户）

92420106MAEUC6JK6K 朱中书 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2517号

美容场所
2025/10

/11
2029/10/

10
新办

武汉星客源文化投资有限公司 91420106MAEND96G86 袁增会 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2420号

文化娱乐场
所（歌厅）

2025/10
/13

2029/10/
12

新办

武汉市武昌区语兴美容美发店
（个体工商户）

92420106MAG0GX0J9H 雷志化 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2554号

美容美发场
所

2025/10
/14

2029/10/
13

新办

武汉武商超市管理有限公司农
产品展销店

91420106MADJ70NM2K 王丽华 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2525号

商场
2025/10

/14
2028/06/

16
变更

武汉市七天酒店管理有限公司
武昌火车站二店

91420106565566431A 徐望园 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2424号

住宿场所
2025/10

/15
2025/10/

15
注销

武汉市七天酒店管理有限公司
武昌火车站二店

91420106565566431A 徐望园 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2425号

住宿场所
2025/10

/15
2029/10/

14
新办

武汉市武昌区沐椿美容店（个
体工商户）

92420106MAG0LPRR1H 钟莹 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2534号

美容场所
2025/10

/15
2029/10/

14
新办

武汉市武昌区娅莱昕美容服务
部（个体工商户）

92420106MAEX796H25 夏林国 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2530号

美容场所
2025/10

/15
2029/10/

14
新办

武汉市武昌区欣妍唯美美容中
心（个体工商户）

92420106MAG0AURG54 徐心妍 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2428号

美容场所
2025/10

/15
2029/10/

14
新办



行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

上海潘多拉美发有限公司武汉
第三分公司

91420106MAENG40F4R 高标 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2426号

美容场所
2025/10

/15
2029/10/

14
新办

武汉市武昌区玉馨悦养生保健
店（个体工商户）

92420106MAEWCH5055 李徐文 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2539号

美容美发场
所

2025/10
/16

2029/10/
15

新办

武汉市武昌区百昱美容店（个
体工商户）

92420106MAEX2D711D 冯世玉 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2542号

美容场所
2025/10

/16
2029/10/

15
新办

武汉市武昌区希曼慧酒店（个
体工商户）

92420106MAEN6DE27M 陈锦倩 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2432号

住宿场所
2025/10

/16
2029/10/

15
新办

武汉市武昌区新时尚发型设计
室

92420106MA4J45058T 王金娥 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2540号

美发场所
2025/10

/16
2029/10/

15
延续

武汉春语医疗美容门诊部有限
公司武昌第一分公司

91420106MAEXPFNC4B 李学梅 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2435号

美容场所
2025/10

/20
2029/10/

19
新办

武汉市武昌区艾乐堂养生保健
馆（个体工商户）

92420106MAEUXDXN32 乐芳彤 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2437号

美容场所
2025/10

/21
2029/10/

20
新办

湖北省神农寻百草生物科技有
限公司

92420106MABY4HQ281 曹庆武 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2593号

美容场所
2025/10

/22
2029/10/

21
新办

武汉市壹家天成酒店管理有限
责任公司

91420106MAELGU9Q0T 谢园园 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2580号

住宿场所
2025/10

/22
2029/10/

21
新办



行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

武汉时光流韵酒店有限公司 91420106MA4F19147D 杨鹏程 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2581号

住宿场所
2025/10

/22
2025/10/

22
注销

武汉时光流韵酒店有限公司 91420106MA4F19147D 杨鹏程 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2582号

住宿场所
2025/10

/22
2029/10/

21
新办

武汉市武昌区沐修美容馆（个
体工商户）

92420106MAEXPN7KXA 李大海 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2450号

美容场所
2025/10

/23
2029/10/

22
新办

武汉科莱健康管理有限公司 91420106MAETT4CA6N 高绍阳 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2598号

美容场所
2025/10

/23
2029/10/

22
新办

武汉市武昌区云端凡星养生保
健馆（个体工商户）

92420106MAG18NE458 梁凡 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2588号

美容场所
2025/10

/23
2029/10/

22
新办

武汉市武昌区比家美智能酒店
（个体工商户）

92420106MA4J3P698B 艾华琴 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2597号

住宿场所
2025/10

/23
2027/08/

23
变更

武汉新金海酒店管理有限公司
三分公司

91420106MA4F43LYX4 余静 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2703号

住宿场所
2025/10

/24
2025/10/

24
注销

武汉市武昌区伊汐酒店（个体
工商户）

92420103MAEX916Q50 潘曾文 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2448号

住宿场所
2025/10

/24
2029/10/

23
新办

武汉市星滨荟娱乐有限公司 91420106MAEPH3Y7XC 宋家波 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2602号

文化娱乐场
所（歌厅）

2025/10
/24

2029/10/
23

新办



行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

武汉市乐汇城动漫科技有限公
司

91420106MAET09NF23 夏晨曦 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2656号

文化娱场所
（游艺厅）

2025/10
/28

2029/10/
27

新办

武汉市武昌区光弦化妆品店
（个体工商户）

92420106MAG27NMGXH 王东亮 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2659号

美容美发场
所

2025/10
/28

2029/10/
27

新办

武汉市武昌区媚儿尤物栈美容
工作室（个体工商户）

92420106MAG1BWQ85P 罗芳媚 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2710号

美容场所
2025/10

/28
2029/10/

27
新办

武汉市武昌区名美普丽缇莎美
容店（个体工商户）

92420106MAG0FXCW6Y 袁桃志 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2610号

美容场所
2025/10

/29
2029/10/

28
新办

武汉市武昌区慕汉佳男士美发
店（个体工商户）

92420106MAG2EKYN3T 熊义文 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2714号

美发场所
2025/10

/29
2029/10/

28
新办

武汉市开宏投资有限公司 91420106MA49N17N3Y 吴开颜 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2662号

住宿场所
2025/10

/29
2029/10/

28
新办

武汉市开宏投资有限公司 91420106MA49N17N3Y 吴开颜 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2661号

住宿场所
2025/10

/29
2025/10/

29
注销

武汉市塔鲁比娱乐有限公司 91420106MAEHPND42D 张晓光 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2667号

文化娱场所
（游艺厅）

2025/10
/30

2029/10/
29

新办

湖北植物医生化妆品有限公司
滨江天街分公司

91420106MAEX2F3R4A 陈弯 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2665号

美容场所
2025/10

/30
2029/10/

29
新办



行政相对人名称
行政相对人代码

_1(统一社会信用代
码)

法定代表人
行政许可决定书名

称
行政许可决定书文

号
许可内容

许可决
定日期

有效期至 备注

武汉优梦妍美容有限公司 91420106MAE6DBER95 渐丹青 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2717号

美容场所
2025/10

/31
2028/12/

08
变更

武汉市武昌区洋洋旅社 92420106MA4JGA8D32 曹小萍 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2619号

住宿场所
2025/10

/31
2029/10/

30
延续

武汉市星轩会娱乐有限公司 91420106MA49BB1X9R 袁向荣 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2721号

文化娱乐场
所（歌厅）

2025/10
/31

2029/10/
30

延续

武汉市武昌区鑫曼宾馆 92420106MA4DT4961F 张红涛 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2717号

住宿场所
2025/10

/31
2025/10/

31
注销

武汉市武昌区鑫曼宾馆 92420106MA4DT4961F 张红涛 《卫生许可证》
武昌行审社字
（2025）2718号

住宿场所
2025/10

/31
2029/10/

30
新办


