公共场所许可信息公示(2025年10月)

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
武汉市武昌区蒂潮理发店	92420106MA7L49G665	杜红剑	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2497号	美容美发场 所	2025/10 /09	2025/10/ 09	注销
武汉市武昌区肌域美容工作室 (个体工商户)	92420106MAEQNLP59M	王金娥	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2508号	美容场所	2025/10 /09	2025/10/	注销
武汉拓扑融创运动俱乐部有限 公司	91420106MAEMT5HCOW	孔意	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2488号	游泳场所	2025/10 /09	2029/10/ 08	新办
武汉市武昌区发极限理发店	92420106MA4FT1LU8Q	龙强胜	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2510号	美发场所	2025/10 /09	2029/10/ 08	延续
武汉市武昌区和谐商务宾馆	92420106MA4KP86P3B	王勇	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2415号	住宿场所	2025/10 /09	2029/10/ 08	延续
武汉市武昌区木子颜生活美容馆	92420106MA4FXHH37N	林柳娟	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2522号	美容场所	2025/10 /11	2025/10/	注销
武汉市武昌区名兼士迦美发店 (个体工商户)	92420106MAEX1W2AXM	崔明亮	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2418号	美发场所	2025/10 /11	2029/10/	新办
武汉市武昌区科颜女神御湖美容店(个体工商户)	92420106MAELYPTXXN	陈玟君	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025)2519号	美容场所	2025/10 /11	2029/10/ 10	新办

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
武汉市武昌区苗一声美容店 (个体工商户)	92420106MAEUC6JK6K	朱中书	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2517号	美容场所	2025/10 /11	2029/10/	新办
武汉星客源文化投资有限公司	91420106MAEND96G86	袁增会	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2420号	文化娱乐场 所(歌厅)	2025/10 /13	2029/10/ 12	新办
武汉市武昌区语兴美容美发店 (个体工商户)	92420106МАG0GX0Ј9Н	雷志化	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2554号	美容美发场所	2025/10 /14	2029/10/	新办
武汉武商超市管理有限公司农 产品展销店	91420106MADJ70NM2K	王丽华	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2525号	商场	2025/10 /14	2028/06/ 16	变更
武汉市七天酒店管理有限公司 武昌火车站二店	91420106565566431A	徐望园	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2424号	住宿场所	2025/10 /15	2025/10/ 15	注销
武汉市七天酒店管理有限公司 武昌火车站二店	91420106565566431A	徐望园	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2425号	住宿场所	2025/10 /15	2029/10/ 14	新办
武汉市武昌区沐椿美容店(个 体工商户)	92420106MAG0LPRR1H	钟莹	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2534号	美容场所	2025/10 /15	2029/10/ 14	新办
武汉市武昌区娅莱昕美容服务 部(个体工商户)	92420106MAEX796H25	夏林国	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2530号	美容场所	2025/10 /15	2029/10/ 14	新办
武汉市武昌区欣妍唯美美容中心(个体工商户)	92420106MAG0AURG54	徐心妍	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2428号	美容场所	2025/10 /15	2029/10/	新办

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
上海潘多拉美发有限公司武汉 第三分公司	91420106MAENG40F4R	高标	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2426号	美容场所	2025/10 /15	2029/10/ 14	新办
武汉市武昌区玉馨悦养生保健 店(个体工商户)	92420106MAEWCH5055	李徐文	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2539号	美容美发场	2025/10 /16	2029/10/ 15	新办
武汉市武昌区百昱美容店(个 体工商户)	92420106MAEX2D711D	冯世玉	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2542号	美容场所	2025/10 /16	2029/10/ 15	新办
武汉市武昌区希曼慧酒店(个 体工商户)	92420106MAEN6DE27M	陈锦倩	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2432号	住宿场所	2025/10 /16	2029/10/ 15	新办
武汉市武昌区新时尚发型设计 室	92420106MA4J45058T	王金娥	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2540号	美发场所	2025/10 /16	2029/10/ 15	延续
武汉春语医疗美容门诊部有限 公司武昌第一分公司	91420106MAEXPFNC4B	李学梅	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2435号	美容场所	2025/10 /20	2029/10/ 19	新办
武汉市武昌区艾乐堂养生保健 馆(个体工商户)	92420106MAEUXDXN32	乐芳彤	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2437号	美容场所	2025/10 /21	2029/10/	新办
湖北省神农寻百草生物科技有 限公司	92420106MABY4HQ281	曹庆武	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2593号	美容场所	2025/10 /22	2029/10/ 21	新办
武汉市壹家天成酒店管理有限 责任公司	91420106MAELGU9QOT	谢园园	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2580号	住宿场所	2025/10 /22	2029/10/	新办

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
武汉时光流韵酒店有限公司	91420106MA4F19147D	杨鹏程	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2581号	住宿场所	2025/10 /22	2025/10/ 22	注销
武汉时光流韵酒店有限公司	91420106MA4F19147D	杨鹏程	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025)2582号	住宿场所	2025/10 /22	2029/10/	新办
武汉市武昌区沐修美容馆(个 体工商户)	92420106MAEXPN7KXA	李大海	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2450号	美容场所	2025/10 /23	2029/10/	新办
武汉科莱健康管理有限公司	91420106MAETT4CA6N	高绍阳	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025)2598号	美容场所	2025/10 /23	2029/10/	新办
武汉市武昌区云端凡星养生保 健馆(个体工商户)	92420106MAG18NE458	梁凡	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2588号	美容场所	2025/10 /23	2029/10/	新办
武汉市武昌区比家美智能酒店 (个体工商户)	92420106MA4J3P698B	艾华琴	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2597号	住宿场所	2025/10 /23	2027/08/	变更
武汉新金海酒店管理有限公司 三分公司	91420106MA4F43LYX4	余静	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2703号	住宿场所	2025/10 /24	2025/10/ 24	注销
武汉市武昌区伊汐酒店(个体 工商户)	92420103MAEX916Q50	潘曾文	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2448号	住宿场所	2025/10 /24	2029/10/23	新办
武汉市星滨荟娱乐有限公司	91420106МАЕРНЗҮ7ХС	宋家波	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025)2602号	文化娱乐场 所(歌厅)	2025/10 /24	2029/10/	新办

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
武汉市乐汇城动漫科技有限公司	91420106MAET09NF23	夏晨曦	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2656号	文化娱场所 (游艺厅)	2025/10 /28	2029/10/ 27	新办
武汉市武昌区光弦化妆品店 (个体工商户)	92420106MAG27NMGXH	王东亮	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2659号	美容美发场	2025/10 /28	2029/10/ 27	新办
武汉市武昌区媚儿尤物栈美容工作室(个体工商户)	92420106MAG1BWQ85P	罗芳媚	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2710号	美容场所	2025/10 /28	2029/10/ 27	新办
武汉市武昌区名美普丽缇莎美容店(个体工商户)	92420106MAG0FXCW6Y	袁桃志	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2610号	美容场所	2025/10 /29	2029/10/28	新办
武汉市武昌区慕汉佳男士美发店(个体工商户)	92420106MAG2EKYN3T	熊义文	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2714号	美发场所	2025/10 /29	2029/10/ 28	新办
武汉市开宏投资有限公司	91420106MA49N17N3Y	吴开颜	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2662号	住宿场所	2025/10 /29	2029/10/ 28	新办
武汉市开宏投资有限公司	91420106MA49N17N3Y	吴开颜	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2661号	住宿场所	2025/10 /29	2025/10/ 29	注销
武汉市塔鲁比娱乐有限公司	91420106MAEHPND42D	张晓光	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2667号	文化娱场所 (游艺厅)	2025/10 /30	2029/10/ 29	新办
湖北植物医生化妆品有限公司 滨江天街分公司	91420106MAEX2F3R4A	陈弯	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2665号	美容场所	2025/10 /30	2029/10/ 29	新办

行政相对人名称	行政相对人代码 _1(统一社会信用代 码)	法定代表人	行政许可决定书名 称	行政许可决定书文 号	许可内容	许可决 定日期	有效期至	备注
武汉优梦妍美容有限公司	91420106MAE6DBER95	渐丹青	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2717号	美容场所	2025/10 /31	2028/12/ 08	变更
武汉市武昌区洋洋旅社	92420106MA4JGA8D32	曹小萍	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025)2619号	住宿场所	2025/10 /31	2029/10/ 30	延续
武汉市星轩会娱乐有限公司	91420106MA49BB1X9R	袁向荣	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2721号	文化娱乐场 所(歌厅)	2025/10 /31	2029/10/ 30	延续
武汉市武昌区鑫曼宾馆	92420106MA4DT4961F	张红涛	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2717号	住宿场所	2025/10 /31	2025/10/	注销
武汉市武昌区鑫曼宾馆	92420106MA4DT4961F	张红涛	《卫生许可证》	武昌行审社字 (2025) 2718号	住宿场所	2025/10 /31	2029/10/	新办